
BIEG PRZEMYSŁA - OPEN

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GLAPIAK DAMIAN259 00:34:421 80 M30/1 (M)3 00:34:42POL SS/1KW PSP POZNAŃ 18.50

PIETERCZYK DAMIAN216 00:35:202 84 M20/3 (M)4 00:35:20POL SS/2KW PSP OLSZTYN 18.17

SZRAMA DARIUSZ264 00:35:503 79 M30/3 (M)7 00:35:50POL SS/3KW PSP POZNAŃ 17.92

DAWIDZIUK MACIEJ229 00:36:154 79 M30/4 (M)9 00:36:14POL SS/4KW PSP WROCŁAW 17.72

MANIKOWSKI PIOTR258 00:37:155 78 M30/5 (M)12 00:37:15POL SS/5KW PSP POZNAŃ 17.23

WOLIŃSKI TOMASZ214 00:38:176 82 M20/9 (M)14 00:38:17POL SS/6KW PSP OLSZTYN 16.77

KLONOWSKI MIKOŁAJ303 00:38:187 90 M20/10 (M)15 00:38:17POL SS/7S. A. PSP POZNAŃ 16.77

MAKOWSKI RADOSŁAW278 00:38:238 87 M20/11 (M)16 00:38:22POL SS/8KW PSP WARSZAWA 16.73

ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF306 00:38:259 91 M20/12 (M)17 00:38:24POL SS/9S. A. PSP POZNAŃ 16.72

MATYSIAK ŁUKASZ215 00:38:2710 79 M30/6 (M)18 00:38:27POL SS/10KW PSP OLSZTYN 16.70

WOŹNIAK JANUSZ220 00:38:3011 62 M40/1 (M)19 00:38:29POL SW2/1KW PSP TORUŃ 16.68

FARJASZEWSKI JAKUB204 00:38:4012 84 M20/13 (M)20 00:38:40POL SS/11KW PSP GDAŃSK 16.60

WALECZKO MACIEJ223 00:39:2013 86 M20/14 (M)21 00:39:20POL SS/12KW PSP TORUŃ 16.32

KRIEGER ŁUKASZ297 00:39:2114 90 M20/15 (M)22 00:39:20POL SS/13S. A. PSP POZNAŃ 16.32

MAZUR ANDRZEJ207 00:39:2615 74 M30/7 (M)24 00:39:25POL SW1/1KW PSP GDAŃSK 16.29

LEŚNICKI MAREK235 00:39:3916 67 M40/2 (M)25 00:39:38POL SW1/2KW PSP WROCŁAW 16.20

DEMBICKI PIOTR201 00:39:4017 81 M20/17 (M)26 00:39:39POL SS/14KW PSP GDAŃSK 16.19

KUJAWA ZBIGNIEW296 00:39:5718 90 M20/18 (M)28 00:39:57POL SS/15S. A. PSP POZNAŃ 16.07

KASPERKOWIAK SEBASTIAN308 00:39:5919 73 M30/8 (M)29 00:39:59POLGOSTYŃ SW1/3KWP POZNAŃ 16.06

JANICKI MACIEJ247 00:40:3220 90 M20/19 (M)30 00:40:30POL SS/16S. A. PSP KRAKÓW 15.85

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ227 00:40:3621 82 M20/20 (M)31 00:40:35POL SS/17KW PSP TORUŃ 15.82

KRZYŻEWSKI KAMIL245 00:40:4022 90 M20/21 (M)32 00:40:39POL SS/18S. A. PSP KRAKÓW 15.79

KSIĄŻEK MAREK289 00:40:4723 81 M20/22 (M)33 00:40:46POL SS/19KW PSP WARSZAWA 15.75

STELWACH LESZEK217 00:40:5224 63 M40/4 (M)34 00:40:48POL SW2/2KW PSP OLSZTYN 15.74

MESYASZ PRZEMYSŁAW250 00:40:5525 90 M20/23 (M)35 00:40:51POL SS/20C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.72

SIELIWONIUK RAFAŁ252 00:40:5726 90 M20/24 (M)36 00:40:54POL SS/21C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.70

KAMIŃSKI JAN307 00:40:5827 68 M40/5 (M)37 00:40:57POL SW1/4KW PSP ŁÓDŹ 15.68

SZCZEPANIAK MARCIN302 00:41:0028 89 M20/25 (M)38 00:41:00POL SS/22S. A. PSP POZNAŃ 15.66

BARTCZAK ŁUKASZ225 00:41:2529 84 M20/26 (M)40 00:41:23POL SS/23KW PSP TORUŃ 15.51

WÓJCIK PAWEŁ301 00:42:0130 91 M20/27 (M)41 00:41:56POL SS/24S. A. PSP POZNAŃ 15.31

WANTOCH-REKOWSKI ZBIGNIEW206 00:42:1431 74 M30/9 (M)42 00:42:12POL SW1/5KW PSP GDAŃSK 15.21

ROZGOŃSKI TOMASZ205 00:42:1432 74 M30/10 (M)43 00:42:12POL SW1/6KW PSP GDAŃSK 15.21

MURANOWSKI MATEUSZ244 00:42:3533 90 M20/29 (M)45 00:42:34POL SS/25S. A. PSP KRAKÓW 15.08

LACH PIOTR246 00:42:4434 88 M20/30 (M)47 00:42:43POL SS/26S. A. PSP KRAKÓW 15.03

JAKUBOWSKI KRZYSZTOF251 00:42:5535 90 M20/31 (M)48 00:42:51POL SS/27C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.98

TOMCZYK ADAM300 00:42:5536 91 M20/32 (M)49 00:42:51POL SS/28S. A. PSP POZNAŃ 14.98

GRUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF294 00:42:5537 91 M20/33 (M)50 00:42:54POL SS/29SGSP 14.97

ŁABAJCZYK WITOLD271 00:43:0038 74 M30/12 (M)51 00:42:56POL SW1/7KW PSP WARSZAWA 14.95

BAŁDYGA STANISŁAW218 00:43:0439 58 M50/2 (M)52 00:43:00POL SW2/3KW PSP OLSZTYN 14.93

SZMIGIEL SŁAWOMIR236 00:43:2740 74 M30/14 (M)54 00:43:26POL SW1/8KW PSP WROCŁAW 14.78

SADOWSKI MACIEJ292 00:43:4441 89 M20/34 (M)55 00:43:40POL SS/30SGSP 14.70

KOS MAREK248 00:43:5542 89 M20/35 (M)56 00:43:54POL SS/31S. A. PSP KRAKÓW 14.62

FIAŁKOWSKI KAMIL253 00:43:5543 90 M20/36 (M)57 00:43:51POL SS/32C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.64

KOZIOŁ GRZEGORZ279 00:43:5844 80 M30/15 (M)58 00:43:52POL SS/33KW PSP WARSZAWA 14.64

JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF288 00:44:0145 68 M40/6 (M)59 00:43:56POL SW1/9KW PSP WARSZAWA 14.61

LUDKIEWICZ MARIUSZ231 00:44:0346 71 M30/16 (M)60 00:44:00POL SW1/10KW PSP WROCŁAW 14.59

CZERWIŃSKI DAMIAN304 00:44:0547 90 M20/37 (M)61 00:44:01POL SS/34S. A. PSP POZNAŃ 14.59

MANKIEWICZ PIOTR203 00:44:3148 85 M20/38 (M)62 00:44:26POL SS/35KW PSP GDAŃSK 14.45
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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
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ŻYDACZEK PRZEMYSŁAW299 00:44:3449 90 M20/39 (M)63 00:44:29POL SS/36S. A. PSP POZNAŃ 14.43

KAMIŃSKI ROBERT221 00:44:3750 72 M30/17 (M)64 00:44:35POL SW1/11KW PSP TORUŃ 14.40

SADOWSKI WALDEMAR210 00:44:4251 80 M30/18 (M)65 00:44:42POL SS/37KW PSP BIAŁYSTOK 14.36

BIEDKA MARCIN293 00:44:4652 86 M20/40 (M)66 00:44:42POL SS/38SGSP 14.36

ZAWADA MAREK234 00:44:4953 74 M30/19 (M)67 00:44:46POL SW1/12KW PSP WROCŁAW 14.34

OWCZARSKI MARCIN208 00:45:2654 78 M30/21 (M)71 00:45:21POL SS/39KW PSP GDAŃSK 14.16

LATUSZEK JAROSŁAW287 00:45:2755 70 M40/9 (M)72 00:45:21POL SW1/13KW PSP WARSZAWA 14.16

FRAŃCZAK MATEUSZ249 00:45:2856 90 M20/41 (M)73 00:45:26POL SS/40C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.13

PÓŁROLA MATEUSZ295 00:45:3657 89 M20/42 (M)74 00:45:32POL SS/41SGSP 14.10

PAKULSKI TOMASZ260 00:45:3858 85 M20/43 (M)75 00:45:35POL SS/42KW PSP POZNAŃ 14.08

WĘSIERSKI ROBERT202 00:45:4359 83 M20/44 (M)76 00:45:37POL SS/43KW PSP GDAŃSK 14.07

PYTEL MATEUSZ243 00:45:4760 89 M20/45 (M)77 00:45:46POL SS/44S. A. PSP KRAKÓW 14.03

KANDYBOWICZ JACEK213 00:45:4861 69 M40/10 (M)78 00:45:48POL SW1/14KW PSP OLSZTYN 14.02

ŁAWECKI SZYMON270 00:46:0162 78 M30/22 (M)80 00:45:55POL SS/45KW PSP WARSZAWA 13.98

MICIAK ZBIGNIEW226 00:46:0963 59 M50/4 (M)82 00:46:07POL SW2/4KW PSP TORUŃ 13.92

NĘDZUSIAK DARIUSZ222 00:46:1764 62 M40/11 (M)83 00:46:14POL SW2/5KW PSP TORUŃ 13.89

JASKÓŁOWSKI WALDEMAR290 00:46:1965 69 M40/12 (M)84 00:46:15POL SW1/15SGSP 13.88

PODSIADŁO GRZEGORZ242 00:46:5766 66 M40/13 (M)87 00:46:54POL SW1/16S. A. PSP KRAKÓW 13.69

MICHALSKI PIOTR298 00:47:3567 82 M20/48 (M)89 00:47:32POL SS/46S. A. PSP POZNAŃ 13.51

ZAJDEL MACIEJ309 00:47:4268 86 M20/49 (M)90 00:47:38POL SS/47KW PSP ŁÓDŹ 13.48

MACYSZYN ROBERT256 00:48:1869 84 M20/53 (M)97 00:48:14POL SS/48KW PSP POZNAŃ 13.31

RYDZ LESZEK224 00:48:3170 68 M40/14 (M)99 00:48:24POL SW1/17KW PSP TORUŃ 13.26

KUBICA PIOTR241 00:48:4671 81 M20/54 (M)100 00:48:40POL SS/49KW PSP WROCŁAW 13.19

PILARSKI MICHAŁ263 00:49:1772 79 M30/26 (M)102 00:49:14POL SS/50KW PSP POZNAŃ 13.04

CHOMICZ PIOTR211 00:49:2473 78 M30/27 (M)103 00:49:15POL SS/51KW PSP GORZÓW 13.04

LASKOWSKI ADAM283 00:49:5374 89 M20/56 (M)104 00:49:48POL SS/52KW PSP WARSZAWA 12.89

KOWALCZYK KAMIL277 00:49:5875 85 M20/57 (M)105 00:49:53POL SS/53KW PSP WARSZAWA 12.87

NALEPA DAMIAN282 00:50:0576 86 M20/58 (M)106 00:50:00POL SS/54KW PSP WARSZAWA 12.84

WOJTKOWIAK RAFAŁ240 00:50:0977 84 M20/59 (M)107 00:50:03POL SS/55KW PSP WROCŁAW 12.83

JAWORSKI RAFAŁ286 00:52:2878 71 M30/33 (M)117 00:52:23POL SW1/18KW PSP WARSZAWA 12.26

ŁUCZAK MACIEK255 00:52:5379 81 M20/62 (M)120 00:52:45POL SS/56KW PSP POZNAŃ 12.17

KOWIESKI DAWID269 00:53:1280 87 M20/63 (M)122 00:53:07POL SS/57KW PSP WARSZAWA 12.09

TABOR KONRAD262 00:53:5581 80 M30/34 (M)124 00:53:41POL SS/58KW PSP POZNAŃ 11.96

BARTKIEWICZ PIOTR266 00:54:4082 81 M20/67 (M)131 00:54:25POL SS/59KW PSP POZNAŃ 11.80

SEROCZYŃSKI ANDRZEJ219 00:56:4483 67 M40/19 (M)137 00:56:33POL SW1/19KW PSP TORUŃ 11.35

LESZCZYŃSKI JACEK291 00:57:5684 75 M30/41 (M)142 00:57:55POL SW1/20SGSP 11.08

CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ209 00:58:4085 66 M40/20 (M)144 00:58:34POL SW1/21KW PSP GORZÓW 10.96

ŁABUZ EWA233 00:58:5786 55 K50/1 (K)12 00:58:53POL SK/1KW PSP WROCŁAW 10.90

KWAS ŁUKASZ305 01:02:4687 80 M30/46 (M)153 01:02:31POL SS/60S. A. PSP POZNAŃ 10.27

KLONOWSKI ROBERT265 01:06:1388 71 M30/48 (M)159 01:05:58POL SW1/22KW PSP POZNAŃ 9.73
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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA - KOBIETY

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ŁABUZ EWA233 00:58:571 55 K50/1 (K)12 00:58:53POL SK/1KW PSP WROCŁAW 10.90
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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA - SENIORZY

XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GLAPIAK DAMIAN259 00:34:421 80 M30/1 (M)3 00:34:42POL SS/1KW PSP POZNAŃ 18.50

PIETERCZYK DAMIAN216 00:35:202 84 M20/3 (M)4 00:35:20POL SS/2KW PSP OLSZTYN 18.17

SZRAMA DARIUSZ264 00:35:503 79 M30/3 (M)7 00:35:50POL SS/3KW PSP POZNAŃ 17.92

DAWIDZIUK MACIEJ229 00:36:154 79 M30/4 (M)9 00:36:14POL SS/4KW PSP WROCŁAW 17.72

MANIKOWSKI PIOTR258 00:37:155 78 M30/5 (M)12 00:37:15POL SS/5KW PSP POZNAŃ 17.23

WOLIŃSKI TOMASZ214 00:38:176 82 M20/9 (M)14 00:38:17POL SS/6KW PSP OLSZTYN 16.77

KLONOWSKI MIKOŁAJ303 00:38:187 90 M20/10 (M)15 00:38:17POL SS/7S. A. PSP POZNAŃ 16.77

MAKOWSKI RADOSŁAW278 00:38:238 87 M20/11 (M)16 00:38:22POL SS/8KW PSP WARSZAWA 16.73

ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF306 00:38:259 91 M20/12 (M)17 00:38:24POL SS/9S. A. PSP POZNAŃ 16.72

MATYSIAK ŁUKASZ215 00:38:2710 79 M30/6 (M)18 00:38:27POL SS/10KW PSP OLSZTYN 16.70

FARJASZEWSKI JAKUB204 00:38:4011 84 M20/13 (M)20 00:38:40POL SS/11KW PSP GDAŃSK 16.60

WALECZKO MACIEJ223 00:39:2012 86 M20/14 (M)21 00:39:20POL SS/12KW PSP TORUŃ 16.32

KRIEGER ŁUKASZ297 00:39:2113 90 M20/15 (M)22 00:39:20POL SS/13S. A. PSP POZNAŃ 16.32

DEMBICKI PIOTR201 00:39:4014 81 M20/17 (M)26 00:39:39POL SS/14KW PSP GDAŃSK 16.19

KUJAWA ZBIGNIEW296 00:39:5715 90 M20/18 (M)28 00:39:57POL SS/15S. A. PSP POZNAŃ 16.07

JANICKI MACIEJ247 00:40:3216 90 M20/19 (M)30 00:40:30POL SS/16S. A. PSP KRAKÓW 15.85

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ227 00:40:3617 82 M20/20 (M)31 00:40:35POL SS/17KW PSP TORUŃ 15.82

KRZYŻEWSKI KAMIL245 00:40:4018 90 M20/21 (M)32 00:40:39POL SS/18S. A. PSP KRAKÓW 15.79

KSIĄŻEK MAREK289 00:40:4719 81 M20/22 (M)33 00:40:46POL SS/19KW PSP WARSZAWA 15.75

MESYASZ PRZEMYSŁAW250 00:40:5520 90 M20/23 (M)35 00:40:51POL SS/20C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.72

SIELIWONIUK RAFAŁ252 00:40:5721 90 M20/24 (M)36 00:40:54POL SS/21C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 15.70

SZCZEPANIAK MARCIN302 00:41:0022 89 M20/25 (M)38 00:41:00POL SS/22S. A. PSP POZNAŃ 15.66

BARTCZAK ŁUKASZ225 00:41:2523 84 M20/26 (M)40 00:41:23POL SS/23KW PSP TORUŃ 15.51

WÓJCIK PAWEŁ301 00:42:0124 91 M20/27 (M)41 00:41:56POL SS/24S. A. PSP POZNAŃ 15.31

MURANOWSKI MATEUSZ244 00:42:3525 90 M20/29 (M)45 00:42:34POL SS/25S. A. PSP KRAKÓW 15.08

LACH PIOTR246 00:42:4426 88 M20/30 (M)47 00:42:43POL SS/26S. A. PSP KRAKÓW 15.03

JAKUBOWSKI KRZYSZTOF251 00:42:5527 90 M20/31 (M)48 00:42:51POL SS/27C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.98

TOMCZYK ADAM300 00:42:5528 91 M20/32 (M)49 00:42:51POL SS/28S. A. PSP POZNAŃ 14.98

GRUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF294 00:42:5529 91 M20/33 (M)50 00:42:54POL SS/29SGSP 14.97

SADOWSKI MACIEJ292 00:43:4430 89 M20/34 (M)55 00:43:40POL SS/30SGSP 14.70

KOS MAREK248 00:43:5531 89 M20/35 (M)56 00:43:54POL SS/31S. A. PSP KRAKÓW 14.62

FIAŁKOWSKI KAMIL253 00:43:5532 90 M20/36 (M)57 00:43:51POL SS/32C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.64

KOZIOŁ GRZEGORZ279 00:43:5833 80 M30/15 (M)58 00:43:52POL SS/33KW PSP WARSZAWA 14.64

CZERWIŃSKI DAMIAN304 00:44:0534 90 M20/37 (M)61 00:44:01POL SS/34S. A. PSP POZNAŃ 14.59

MANKIEWICZ PIOTR203 00:44:3135 85 M20/38 (M)62 00:44:26POL SS/35KW PSP GDAŃSK 14.45

ŻYDACZEK PRZEMYSŁAW299 00:44:3436 90 M20/39 (M)63 00:44:29POL SS/36S. A. PSP POZNAŃ 14.43

SADOWSKI WALDEMAR210 00:44:4237 80 M30/18 (M)65 00:44:42POL SS/37KW PSP BIAŁYSTOK 14.36

BIEDKA MARCIN293 00:44:4638 86 M20/40 (M)66 00:44:42POL SS/38SGSP 14.36

OWCZARSKI MARCIN208 00:45:2639 78 M30/21 (M)71 00:45:21POL SS/39KW PSP GDAŃSK 14.16

FRAŃCZAK MATEUSZ249 00:45:2840 90 M20/41 (M)73 00:45:26POL SS/40C. S. PSP CZĘSTOCHOWA 14.13

PÓŁROLA MATEUSZ295 00:45:3641 89 M20/42 (M)74 00:45:32POL SS/41SGSP 14.10

PAKULSKI TOMASZ260 00:45:3842 85 M20/43 (M)75 00:45:35POL SS/42KW PSP POZNAŃ 14.08

WĘSIERSKI ROBERT202 00:45:4343 83 M20/44 (M)76 00:45:37POL SS/43KW PSP GDAŃSK 14.07

PYTEL MATEUSZ243 00:45:4744 89 M20/45 (M)77 00:45:46POL SS/44S. A. PSP KRAKÓW 14.03

ŁAWECKI SZYMON270 00:46:0145 78 M30/22 (M)80 00:45:55POL SS/45KW PSP WARSZAWA 13.98

MICHALSKI PIOTR298 00:47:3546 82 M20/48 (M)89 00:47:32POL SS/46S. A. PSP POZNAŃ 13.51

ZAJDEL MACIEJ309 00:47:4247 86 M20/49 (M)90 00:47:38POL SS/47KW PSP ŁÓDŹ 13.48

MACYSZYN ROBERT256 00:48:1848 84 M20/53 (M)97 00:48:14POL SS/48KW PSP POZNAŃ 13.31
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KUBICA PIOTR241 00:48:4649 81 M20/54 (M)100 00:48:40POL SS/49KW PSP WROCŁAW 13.19

PILARSKI MICHAŁ263 00:49:1750 79 M30/26 (M)102 00:49:14POL SS/50KW PSP POZNAŃ 13.04

CHOMICZ PIOTR211 00:49:2451 78 M30/27 (M)103 00:49:15POL SS/51KW PSP GORZÓW 13.04

LASKOWSKI ADAM283 00:49:5352 89 M20/56 (M)104 00:49:48POL SS/52KW PSP WARSZAWA 12.89

KOWALCZYK KAMIL277 00:49:5853 85 M20/57 (M)105 00:49:53POL SS/53KW PSP WARSZAWA 12.87

NALEPA DAMIAN282 00:50:0554 86 M20/58 (M)106 00:50:00POL SS/54KW PSP WARSZAWA 12.84

WOJTKOWIAK RAFAŁ240 00:50:0955 84 M20/59 (M)107 00:50:03POL SS/55KW PSP WROCŁAW 12.83

ŁUCZAK MACIEK255 00:52:5356 81 M20/62 (M)120 00:52:45POL SS/56KW PSP POZNAŃ 12.17

KOWIESKI DAWID269 00:53:1257 87 M20/63 (M)122 00:53:07POL SS/57KW PSP WARSZAWA 12.09

TABOR KONRAD262 00:53:5558 80 M30/34 (M)124 00:53:41POL SS/58KW PSP POZNAŃ 11.96

BARTKIEWICZ PIOTR266 00:54:4059 81 M20/67 (M)131 00:54:25POL SS/59KW PSP POZNAŃ 11.80

KWAS ŁUKASZ305 01:02:4660 80 M30/46 (M)153 01:02:31POL SS/60S. A. PSP POZNAŃ 10.27
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XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MAZUR ANDRZEJ207 00:39:261 74 M30/7 (M)24 00:39:25POL SW1/1KW PSP GDAŃSK 16.29

LEŚNICKI MAREK235 00:39:392 67 M40/2 (M)25 00:39:38POL SW1/2KW PSP WROCŁAW 16.20

KASPERKOWIAK SEBASTIAN308 00:39:593 73 M30/8 (M)29 00:39:59POLGOSTYŃ SW1/3KWP POZNAŃ 16.06

KAMIŃSKI JAN307 00:40:584 68 M40/5 (M)37 00:40:57POL SW1/4KW PSP ŁÓDŹ 15.68

WANTOCH-REKOWSKI ZBIGNIEW206 00:42:145 74 M30/9 (M)42 00:42:12POL SW1/5KW PSP GDAŃSK 15.21

ROZGOŃSKI TOMASZ205 00:42:146 74 M30/10 (M)43 00:42:12POL SW1/6KW PSP GDAŃSK 15.21

ŁABAJCZYK WITOLD271 00:43:007 74 M30/12 (M)51 00:42:56POL SW1/7KW PSP WARSZAWA 14.95

SZMIGIEL SŁAWOMIR236 00:43:278 74 M30/14 (M)54 00:43:26POL SW1/8KW PSP WROCŁAW 14.78

JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF288 00:44:019 68 M40/6 (M)59 00:43:56POL SW1/9KW PSP WARSZAWA 14.61

LUDKIEWICZ MARIUSZ231 00:44:0310 71 M30/16 (M)60 00:44:00POL SW1/10KW PSP WROCŁAW 14.59

KAMIŃSKI ROBERT221 00:44:3711 72 M30/17 (M)64 00:44:35POL SW1/11KW PSP TORUŃ 14.40

ZAWADA MAREK234 00:44:4912 74 M30/19 (M)67 00:44:46POL SW1/12KW PSP WROCŁAW 14.34

LATUSZEK JAROSŁAW287 00:45:2713 70 M40/9 (M)72 00:45:21POL SW1/13KW PSP WARSZAWA 14.16

KANDYBOWICZ JACEK213 00:45:4814 69 M40/10 (M)78 00:45:48POL SW1/14KW PSP OLSZTYN 14.02

JASKÓŁOWSKI WALDEMAR290 00:46:1915 69 M40/12 (M)84 00:46:15POL SW1/15SGSP 13.88

PODSIADŁO GRZEGORZ242 00:46:5716 66 M40/13 (M)87 00:46:54POL SW1/16S. A. PSP KRAKÓW 13.69

RYDZ LESZEK224 00:48:3117 68 M40/14 (M)99 00:48:24POL SW1/17KW PSP TORUŃ 13.26

JAWORSKI RAFAŁ286 00:52:2818 71 M30/33 (M)117 00:52:23POL SW1/18KW PSP WARSZAWA 12.26

SEROCZYŃSKI ANDRZEJ219 00:56:4419 67 M40/19 (M)137 00:56:33POL SW1/19KW PSP TORUŃ 11.35

LESZCZYŃSKI JACEK291 00:57:5620 75 M30/41 (M)142 00:57:55POL SW1/20SGSP 11.08

CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ209 00:58:4021 66 M40/20 (M)144 00:58:34POL SW1/21KW PSP GORZÓW 10.96

KLONOWSKI ROBERT265 01:06:1322 71 M30/48 (M)159 01:05:58POL SW1/22KW PSP POZNAŃ 9.73
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XXVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG PRZEMYSŁA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF Poznań, MSiT RP, DSiT U. Marsz. w Poznańiu, WKF UM Poznań, POSiR

Termin: 09 października 2010

Miejsce: Poznań

Dystans: 10,7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WOŹNIAK JANUSZ220 00:38:301 62 M40/1 (M)19 00:38:29POL SW2/1KW PSP TORUŃ 16.68

STELWACH LESZEK217 00:40:522 63 M40/4 (M)34 00:40:48POL SW2/2KW PSP OLSZTYN 15.74

BAŁDYGA STANISŁAW218 00:43:043 58 M50/2 (M)52 00:43:00POL SW2/3KW PSP OLSZTYN 14.93

MICIAK ZBIGNIEW226 00:46:094 59 M50/4 (M)82 00:46:07POL SW2/4KW PSP TORUŃ 13.92

NĘDZUSIAK DARIUSZ222 00:46:175 62 M40/11 (M)83 00:46:14POL SW2/5KW PSP TORUŃ 13.89
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